別紙様式

  年   月   日

公益財団法人岩手育英奨学会

会  長      様

                    〒  －

住 所

電 話

                氏 名               ○印

寄附金申込書（兼意向確認書）

下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附をする金額                     円

２ 寄附の目的

公益財団法人岩手育英奨学会における定款第４条に基づく奨学金事業（学資の

貸与等）に充てるため

３ 寄附金の使途に係る意向確認

寄附金を寄付してくださる方の意向に沿って受け入れしますので、該当する次

の番号の①から③の該当するものに○印を付け、空欄に数字をご記入ください。

①  奨学金貸与金に全額指定して寄附します。

②  全額使途を指定しないで寄附します。

③  奨学金貸与金に（       ）円、管理費に（      ）円を指

定し、使途を指定しない額（         ）円を寄附します。

４ 寄附者氏名の公表

  寄附金は当会ホームページに掲載しております。氏名の公表について同意しま

すか。

  ① 同意します。          ② 同意しない。